

(ฉบับปรับปรุง) สมุหบดีกรมการปกครอง (ต๋อกรรมาการปกครอง) : กรมการปกครอง
กรมการปกครอง

ថ្ងៃទី២២ ខែកុម្ភៈ ឆ្នាំ២០២២ ព្រឹក ១០:០០ ម៉ោង

ลำดับที่	รายละเอียดงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวมค่าจ้าง
1	1. ถนนแอสฟัลต์ชนิดคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานแอสฟัลต์ชนิดคอนกรีต 1.1.1.1 (ASPHALT CONCRETE) งานชั้นผิวทางแบบผสมหินกรวด ขนาด.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,240.000	268.28	869,227.20	1.3642	365.98	1,185,799.74
2	1.1.2 งานผิวโรยโคล และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.2.1 งานกลาแอสฟัลท์ผิวโรยโคล (PRIME COAT) (พื้นทางชั้นล่าง) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางชั้นล่าง (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	3,240.000	32.84	106,401.60	1.3642	44.80	145,153.06
3		ลบ.ม.	648.000	545.65	353,581.20	1.3642	744.37	482,355.47

3 4 5 6 7 8 9

แบบฟอร์มรายงานการประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางสะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนประชาชนอุทิศเพื่อชุมชนทางเลี่ยงเมืองของชลประทาน 1 (ชุมชนบ้านหนองทรายใหญ่) ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SUBBASES)	ลบ.ม.	648.000	228.49	148,061.52	1,3642	311.70	201,985.52
	(SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.3 งานถมถนนประปา							
5	1.3.1 ท่อพืด ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว 8.5	ม.	1,106.000	55.60	61,493.60	1,3642	75.84	83,889.56
6	1.3.2 ประตูน้ำ ขนาด Ø 2 นิ้ว พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	ชุด	2.000	1,049.53	2,099.06	1,3642	1,431.76	2,863.53
7	1.3.3 เชื่อมต่อเขื่อนบานเลื่อน	จุด	2.000	800.00	1,600.00	1,3642	1,091.36	2,182.72
	2. งานแป้นเคลือบ (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานแป้นจราจร (MARKINGS)							
8	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	126,500	280.00	35,420.00	1,3642	381.97	48,319.96
9	2.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแฉ่งจราจร	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1,3642	5,456.80	5,456.80
10	2.3 ป้ายระหว่งการก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1,3642	1,364.20	1,364.20
	2.4 งานวางท่อข้ามถนน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร							

วันที่ เสร็จ

20 กันยายน 2567 09:13:48

แบบฟอร์มรายงานผลการประกวดราคาจ้างงานก่อสร้างทางหลวง และทางพิเศษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วัตถุประสงค์ของโครงการ (ระบุวัตถุประสงค์ของโครงการให้ชัดเจน) (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาจ้าง
11	2.4.1 งานวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร	ม.	8.000	1,890.00	15,120.00	1.3642	2,578.33	20,626.70
รวมราคาจ้าง								2,179,997.26

วันที่ เสร็จ

20 มิถุนายน 2567 09:13:48

